atividade ora Íomentada, todos os elementos indispensáveis ao cumprimento de suas
obrigaçÕes em relação à este TERMO DE PARCERIA.

cLÁusuLA QUARTA - oos REcuRsos FtNANcElRos

Para o cumprimento das metas estabelecidas neste TERMo DE PARCERIA:
I - O PARCEIRO PÚBLICO estimou o valor global de ATÉ R$ 97.400,00 (NOVENTA E SETE
MIL E QUATROCÊNTOS REAIS) e seÍ repessedo à LIGA, dêvêndo ã mêsma prcltar contas
êm até 30 (trinta) dias epós o término de vigência do pre6ênte termo, proÍÍogávêis por
idêntico pêÍíodo. 

-
ll - O PARCEIRO PUBLICO, no processo de acompanhamento e supervisão deste TERMO DE